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Name Straße PLZ / Ort Telefon Mobil E-Mail

Ahe JF Katja-Mia Homberg-Wulf Zum Wackenpfade 3 31737 Rinteln 05751-74809 0174-1019156 katja-Mia.Homberg-Wulf@arbeitsagentur.de

Engern JF Svenja Reimann Zum Oberberg 2 31737 Rinteln 0172-2751349 Svenja.reimann@online.de

Exten JF Bianca Entorf Hohenroder Str. 6 31737 Rinteln 05751-44888 0171-7837663 entorf-bianca@t-online.de
Exten KF Jaqueline Meier Unterm Stierbusch 18 31737 Rinteln 0178-9118858 j.meier.206.jm@gmail.com
Friedrichswald JF Thorsten Franz In der Weide 11 32699 Extertal 0171-1178040 thorsten.franz1@gmx.de

Goldbeck JF Lukas Meier Meierberger Str. 13 31737 Rinteln 05262-994989 0159-08141570 lukasmeier2912@web.de
Goldbeck KF Kerstin Meier Meierberger Str. 13 31737 Rinteln 05262-994989 markus-meier@arcor.de
Hohenrode JF Jan Walther Vor dem Berge 12 31737 Rinteln 0177-6692659 janwalther@gmx.de

Krankenhagen/Volksen JF Katharina Peterson Zur Egge 15 31737 Rinteln 0160-2385759 katha0683@aol.com
Krankenhagen/Volksen KF Mareike Schlüter In den Eschen 8 31737 Rinteln 05152-5270301 0151-61002161 mareikewaechter@web.de

Möllenbeck JF Marco Baschin Die Reihe 11 31737 Rinteln 0176-55346075 marco.baschin@web.de
Möllenbeck KF Corinna Schulz In der Neustadt 26 31737 Rinteln 05751-925925 0176-47167015 schulz.corinna@t-online.de

Rinteln JF Tim Hundenborn Berliner Str. 56a 31737 Rinteln 0172-2644210 jugendfeuerwehr@feuerwehr-rinteln.de

Rinteln KF Anette Krüger Friedr.-Wilhelm-Ande Str. 28a 31737 Rinteln 05751 - 922898 0171 – 8326233 a.strueve@freenet.de

Steinbergen JF Heinz Marchlewski Bleekebrink 4 31737 Rinteln 05751-5800 0152-05133392 heinz.marchlewski@t-online.de
Steinbergen KF Anke Schnerr Bachstrasse 2d 31737 Rinteln 05751/9934480 0173-4158999 loeschmaeuse@gmx.de

Strücken JF Achim Heger Saarbecker Str. 18 31737 Rinteln 05751-46383 0162-2395030 achim.heger@t-online.de

Todenmann JF Christian Stenzel Unter der Frankenburg 2 31737 Rinteln 0176-27770685 mac.cs56@googlemail.com

Todenmann KF Nadja Marchlewski Hauptstraße 2 31737 Rinteln 0151-15790162 carlaguna@aol.com

Uchtdorf JF Angelina Pruessner Steinbrink 35 31737 Rinteln 0172-3642925 angelina.pruessner@googlemail.com
Uchtdorf KF Sabrina Depping Über den Eichen 4 31737 Rinteln 0173-7350344 s.depping@icloud.com

Unter der Schaumburg JF Maike Söder Ostendorfer Str. 18 31737 Rinteln 0176-63244378 maike-soeder@gmx.de
Unter der Schaumburg KF Kirsten Bach Postweg 1 31737 Rinteln 05152-954752 0160-8961358 firehippo@t-online.de
Wennenkamp JF Bianca Garbe-Lehmeier Turmstr. 3 31737 Rinteln 05754-926738 0170-5873589 bianca-garbe@t-online.de

Westendorf JF Thomas Dorndorf Das Große Feld 11 31737 Rinteln 05751-5837 0172-4318368 trucker2604@web.de

Alexander Ulke Zu den Äckern 18 31737 Rinteln 05751-9652991 0170-5663718 pulek@aol.com
Tanja Wermke-Panknin Heinr.-Kohlm.-Str. 10 31737 Rinteln 05152-529719 0177-2735815 tanja.panknin@web.de
Achim Heger Saarbecker Str. 18 31737 Rinteln 05751-46383 0162-2395030 achim.heger@t-online.de
Matthias Peterson Alte Kasseler Str. 17 31737 Rinteln 05754-215311 01523-1831826 matthias.peterson@outlook.de

Udo Zodrow Silixer Str. 13 31737 Rinteln 05751-957220 0151/23974100 udo.zodrow@web.de

FB Kinderfeuerwehren Mareike Schlüter In den Eschen 8 31737 Rinteln 05152-5270301 0151-61002161 mareikewaechter@web.de

Jens Underbrink Silixer Str. 24 31737 Rinteln 05751-964967 0175 2319335 jfundi@aol.com

Stadtjugendsprecher Paul Wrosch Vor dem Berge 16 31737 rinteln 05751-959094 0162-1573956 paul-wrosch@t-online.de
stellv. Stadtjugendsprecher Jule Bartram Die Reihe 16 31737 Rinteln 05751-959641 0151-70052748 jule.bartram2002@gmail.com
FB Jufo Jonas Bach Postweg 1 31737 Rinteln 05152-954752 0157-55511227 jonas.gebard@web.de
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Tim Schinz 31737 Rinteln 0151-27045430 Tim-schinz@t-online.de
Markus Meier 31737 Rinteln 0172-8447653 meier-goldbeck@t-online.de

stv. Stadtbrandmeister Heiko Ludwig 31737 Rinteln Heiko.ludwig@online.de

Christian Voss 31737 Rinteln 0172-6224654 Cvoss.exten@gmail.comstv. Stadtbrandmeister
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